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Gjinia F

  Fusha Profesionale Financiere/Juriste

Eksperiencat e punës Specialiste statistike- Korrik 1994 deri Mars 2001.

Data Mars 2001deri Nëntor 2013 
Pozita që është ushtruar Financiere

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Mbajtja e llogarisë ekonomike financiare dhe menaxhimi I sektorëve të shërbimit ,programeve dhe 
Arkivin

Emri dhe adresa e punëdhënësit    Zyra Vendore e Shërbimit Kombëtar të Punësimit HAS
Lloji i biznesit ose sektorit

Data
Pozita që është ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
Emri dhe adresa e punëdhënësit

Lloji i biznesit dhe sektorit  

   Sektori Publik Shtetëror

  Nëntor 2013 deri në Dhjetor 2019
  Drejtor
  Menaxhimi I gjithë aktiviteteve te ZVSHKP-HAS
  ZVSHKP-HAS ,Sheshi “ Luan Hajredinaj”Krumë-Has
  Sektori Publik Shtetëror

Data
Pozita që është ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
Emri dhe adresa e punëdhënësit

         

  Janar 2020
  ZV/Kryetare
  Ndjek  Probleme të përgjithshme dhe të veçanta të Administrates,Zyrave apo struktura tjera ,sipas           
delegimit që bën Kryetari,Pritje Populli etje.

  Sektor Publik Shtetëror

Edukimi dhe Trajnimet I Lartë

Data 31/10/1997
Titulli i fituar i kualifikimit    Ekonomist Agrar

Aftesitë profesionale të përfituara Ekonomist
Emri dhe lloji i organizates që ka 

ofruar edukimin dhe trajnimin
Universiteti Bujqësor Tiranë 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar

Kombëtar



Data
                Titulli I kualifikimit të arritur
      Aftësitë Profesionale të përfituara

   Emri dhe lloji I organizatës që ka       
ofruar edukimin dhe trajnimin

    Niveli I klasifikimit kombëtar ose       
ndërkombëtar

Aftësitë personale dhe 
kompetencat

 19/07/2003
  MPÇSSH
  Women Lidership
  UNDP Albania

  Kombëtar

UNDP



                                                      Data
                  Titulli I kualifikimit të arritur
         Aftësitë Profesionale të përfituara

        Emri dhe lloji I organizatës që ka            
ofruar edukimin dhe trajnimi 

           Niveli I klasifikimit kombëtar ose       
                                     ndërkombëtar

Data
                Titulli I kualifikimit të arritur
      Aftësitë Profesionale të përfituara

   Emri dhe lloji I organizatës që ka       
ofruar edukimin dhe trajnimin

    Niveli I klasifikimit kombëtar ose       
ndërkombëtar

Data
                Titulli I kualifikimit të arritur
      Aftësitë Profesionale të përfituara

   Emri dhe lloji I organizatës që ka       
ofruar edukimin dhe trajnimin

    Niveli I klasifikimit kombëtar ose       
ndërkombëtar

Data
                Titulli I kualifikimit të arritur
      Aftësitë Profesionale të përfituara

   Emri dhe lloji I organizatës që ka       
ofruar edukimin dhe trajnimin

    Niveli I klasifikimit kombëtar ose       
ndërkombëtar

Data
                Titulli I kualifikimit të arritur
      Aftësitë Profesionale të përfituara

   Emri dhe lloji I organizatës që ka       
ofruar edukimin dhe trajnimin

    Niveli I klasifikimit kombëtar ose       
ndërkombëtar

Data
                Titulli I kualifikimit të arritur
      Aftësitë Profesionale të përfituara

   Emri dhe lloji I organizatës që ka       
ofruar edukimin dhe trajnimin

    Niveli I klasifikimit kombëtar ose       
ndërkombëtar

 Gjuha amtare

 23/03/2006
 Njohuri bazë të programeve te kompjuterit
 Windows,Tyring,Word,Internet,E-mail,Excel,powerPoint
 Drejtoria rajonale e formimit profesionalpublik Nr.4,Tiranë

 Kombëtare

 11/09/2007
 Trajnim
 Lufta ndaj dhunës në familje ,Roli I OJQ-ve

 OSCE

 Kombëtar

 26/07/2009
 Drejtësi
 Jurist
 Universiteti Kristal

 Kombëtar

 09/12/2013
 MasterShkencor:Drejtësi
 Jurist
 Universiteti Kristal

 Kombëtar

 20/04/2015
 Trajnim
 Aspekte ligjore për Punonjësit e Administratës Vendore e Lokale
 OSCE

Kombëtar

 27-28/09/2019
 Trajnim
 Kurs Hyrës për Këshilltarët Bashkiak të sapozgjedhur
 Bashki të Forta



Gjuha e nënës
Gjuhët tjera 

Shqip
   Anglisht

Vetë – vlerësimi Të kuptuarit Të folurit Shkrimi
Sipas nivelit europian (*) Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive

Anglisht Mirë Mirë Mirë Mirë Mirë

Tjeter
(*)  

Aftesitë shoqërore Komunikuese ,bashkvepruese, aftësi për të punuar në skuadër dhe për të organizuar punën

a

Aftesitë organizative Shumë e motivuar në punë, kreative, këmbëngulëse, kërkuese në arritjen e objektivave në punë, 
aftësi komunikimi, bashkëpunimi, aftësi për të punuar në skuadër dhe për të organizuar punën. 
Një nga katalizatorët themelorë për rritjen ekonomike në këto ditë është inovacioni, duke 
përfshirë këto shop floor inovacionet, inovacionet në operacione si dhe inovacionet e 
kompanive/institucioneve financiare.

Aftësit teknike Perdorimi I Kompjuterave,printimi

Aftësit kompjuterike   Perdorues i programeve baze word ,excel,powerpoint,,navigim ne internet,programet kontabel   
Alpha ,Financa 5,Oracle,sb4  Microsoft,Windows,Tyring,Word,Internet,E-mail,

Aftësit artistike Kultura gjuhësore e letërsisë artistike ndikon në evoluimin e 
gjuhës në tërësi. Ngulitja e normës, standardizimi do të thotë në 
një kuptim ngadalësim i zhvillimit të vetvetishëm gjuhësor.

Patent Shoferi
                 Dokumente të bashkangjitur

N/A


